UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /UBND-KT

                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Bình Định, ngày      tháng 10 năm 2024

                                                           Kính gửi:   Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 14/2024/CV-TTĐP ngày 15/10/2024

của Công ty cổ phần Trường Thành Đại Phát về việc đề nghị giải quyết thiệt hại
do chậm hoàn trả mặt bằng vị trí cột 347 tạm đường dây 220KV tại mỏ đá núi
Hòn Ngựa, phường Nhơn Hòa, thị xã An Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

Giao Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa
phương có liên quan xem xét giải quyết các nội dung yêu cầu tại Văn bản nêu
trên theo thẩm quyền; báo cáo kết quả thực hiện cho UBND tỉnh trước ngày

30/10/2024.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

  Nơi nhận:

                   TL. CHỦ TỊCH

                    KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

                    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- Cty CP Trường Thành Đại Phát;

- CVP, PVP TD;

- Lưu VT, K19.

                                  Trần Trọng Triêm

Về việc giải quyết kiến nghị trong công
tác giải phóng mặt bằng thực hiện dự án

Đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía

Đông, giai đoạn 2021 - 2025.

8245 17